

PP II Invest IV ApS

Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 09 25 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Thomas Bechmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | PP II Invest IV ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 43 09 25 88 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Bechmann |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Pentaco Partners II A/S |
| Dattervirksomhed | IQ Metal Invest ApS, Gentofte |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.255.960 mod 1.615.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen de kommende år via indtjeningen i selskabets datterselskaber, ligesom selskabets datterselskaber således tillige forventes at sikre selskabet den fornødne likviditet til brug for selskabets planlagte fremadrettede aktiviteter..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -11.001 | -10.001 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -7.344.539 | 1.531.560 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 678.093 | 652.012 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -553.545 | -534.677 |
| Resultat før skat | -7.230.990 | 1.638.894 |
| 3 Skat af årets resultat | -24.970 | -23.743 |
| Årets resultat | -7.255.960 | 1.615.151 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -3.493.057 | 1.531.560 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 83.591 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.762.903 | 0 |
| Disponeret i alt | -7.255.960 | 1.615.151 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 22.665.626 | 4.182.520 |
| 5 | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 16.952.319 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.665.626</u> | <u>21.134.839</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>22.665.626</u> | <u>21.134.839</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>359</u> | <u>1.359</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>359</u> | <u>1.359</u> |
| | Aktiver i alt | <u>22.665.985</u> | <u>21.136.198</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 4.154.520 |
| Overført resultat | -3.632.557 | 130.346 |
| Egenkapital i alt | -3.592.557 | 4.324.866 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 17.314.924 | 16.761.571 |
| Anden gæld | 8.858.696 | 0 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 26.173.620 | 16.761.571 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 47.952 | 14.018 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.000 | 2.000 |
| Selskabsskat | 24.970 | 23.743 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 84.922 | 49.761 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 26.258.542 | 16.811.332 |
| | | |
| Passiver i alt | 22.665.985 | 21.136.198 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |
| 8 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------|---------------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | -709.256 | -669.256 |
| Overført primo | 0 | -756.011 | 756.011 | 0 |
| Resultatandel | 0 | 1.531.560 | 83.591 | 1.615.151 |
| Andre kapitalreguleringer m.m. | 0 | 3.378.971 | 0 | 3.378.971 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 4.154.520 | 130.346 | 4.324.866 |
| Resultatandel | 0 | -3.493.057 | -3.762.903 | -7.255.960 |
| Andre kapitalreguleringer m.m. | 0 | -661.463 | 0 | -661.463 |
| | 40.000 | 0 | -3.632.557 | -3.592.557 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> | |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.539 | 27.094 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>526.006</u> | <u>507.583</u> | |
| | <u>553.545</u> | <u>534.677</u> | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | <u>24.970</u> | <u>23.743</u> | |
| | <u>24.970</u> | <u>23.743</u> | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris primo | 28.000 | 28.000 | |
| Tilgang i årets løb | <u>26.489.108</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris ultimo | <u>26.517.108</u> | <u>28.000</u> | |
| Opskrivninger primo | 4.154.520 | -756.011 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -7.344.539 | 1.531.560 | |
| Andre kapitalreguleringer m.m. | <u>-661.463</u> | <u>3.378.971</u> | |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-3.851.482</u> | <u>4.154.520</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>22.665.626</u> | <u>4.182.520</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| IQ Metal Invest ApS, Gentofte | 100 % | <u>22.665.626</u> | <u>-7.344.539</u> |
| | | <u>22.665.626</u> | <u>-7.344.539</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|--------------------|--------------------------|
| 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 16.952.319 | 16.300.307 |
| Tilgang i årets løb | 678.093 | 652.012 |
| Afgang i årets løb | <u>-17.630.412</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>16.952.319</u> |
| Nedskrivninger primo | 0 | -728.011 |
| Årets nedskrivninger | <u>0</u> | <u>728.011</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>16.952.319</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Tilgodehavende hos IQ Metal Invest ApS | <u>0</u> | <u>16.952.319</u> |
| | <u>0</u> | <u>16.952.319</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2024</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2024</u> |
|-----------------------|----------------------------------|--|--|
| Ansvarlig lånekapital | 17.314.924 | 0 | 17.314.924 |
| Anden gæld | <u>8.858.696</u> | <u>0</u> | <u>8.858.696</u> |
| | <u>26.173.620</u> | <u>0</u> | <u>26.173.620</u> |

Af virksomhedens samlede langfristede gæld forfalder 26.173 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pentaco Partners II A/S, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund, CVR-nr. 37 04 49 97.
